
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 20 μελών ΕΕΠ και εκπ/κών ΠΕ87.02 ως προσωρινών αναπληρωτών σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών» του ν.  4926/2022 

(Α΄ 82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

9. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) και 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4). 

10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30 

του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και 

αναμορφώθηκαν με το ΦΕΚ Γ΄2866/2023 (για τον κλάδο ΠΕ23).  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 08/01/2024 
Αριθ. πρωτ.: 1098/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΕ246ΝΚΠΔ-Ψ0Φ



 
2 

11. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του 

ΑΣΕΠ (όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π). 

12. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 5058/2023 

(Α΄170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την 

αριθμ. 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του ΥΠΑΙΘΑ. 

13. Την υπό στοιχεία 136684/Ε1/28-11-2023 υπουργική απόφαση με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.800 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

14. Την αριθ. πρωτ. 144538/Ε4/15-12-2023 (ΑΔΑ: Ω8ΟΑ46ΝΚΠΔ-ΓΒΗ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(2η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

15. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της 

ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 

 
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 2 μέλη ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 2 μέλη ΠΕ23-Ψυχολόγων, 2 μέλη ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, 3 μέλη ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 2 μέλη ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 4 

μέλη ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών καθώς και 5 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

(ΣΜΕΑΕ) το διδακτικό έτος 2023-2024, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ21 225 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2 2 ΖΑΒΛΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΥΡΩΝ ΠΕ21 403 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 6 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΑΛ ΧΡΑΙΡ ΠΕ23 1745 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 11 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2118 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

5 8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1994 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

6 13 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2584 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΛΟΥ - 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 1 ΜΑΛΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ28 233 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 2 ΤΑΣΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 471 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ - ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 3 ΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ28 530 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΕ246ΝΚΠΔ-Ψ0Φ



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΧΑΝΙΩΝ 
- 25 ώρες  

10 1 ΛΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ29 233 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
- 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 2 ΛΙΟΥΜΗ ΑΛΜΠΑΝΑ ΡΟΥΣΤΕΜ ΠΕ29 346 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑ - 
ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

12 1 ΚΑΡΕΛΛΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛ
ΛΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟ
ΜΟΣ ΠΕ30 574 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

13 9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 1940 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 14 ΤΩΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ30 2176 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑ - 
ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

15 16 ΓΚΟΛΕΜΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2324 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

16 7 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 878 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

17 58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2518 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 61 ΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ87.02 2570 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 78 ΡΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2805 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
- 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 87 ΕΛΕΖΙ ΣΟΝΙΛΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ87.02 3016 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΠΙΚΠΑ - 
25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 Ιανουαρίου 

2024 απευθείας στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Μονάδα Β1 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΕ246ΝΚΠΔ-Ψ0Φ


		2024-01-08T09:33:40+0200
	Athens




